

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 47/2019</b>									
<b>Licitação: 31/2019 - PR</b>									
<b>Data da Homologação: 24/05/2019</b>									
<b>Fornecedor: 4664 - MENON INFORMÁTICA LTDA</b>									
10	012-01-1364	FITA PARA CALCULADORA ELETRICA MARCA SHARP EL-1801V,	MASTERPRINT	UN	100,000	0,0000	3,5000	350,00	Venceu
16	012-01-1340	PAPEL ADESIVO P/RECADOS TIPO POST IT 38 X 50MM, BL C/100 FL	3M	BL	2.150,000	0,0000	1,3200	2.838,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>2.250,000</b>			<b>3.188,00</b>	
<b>Nr. do Processo: 47/2019</b>									
<b>Licitação: 31/2019 - PR</b>									
<b>Data da Homologação: 24/05/2019</b>									
<b>Fornecedor: 8706 - MAXPEL COMERCIAL EIRELI -EPP</b>									
1	012-01-1162	ALFINETE PEQUENO C/CABEÇA REDONDA COLORIDA, CX. C/ 50 UN	JOCAR	CX	80,000	0,0000	2,3600	188,80	Venceu
3	012-03-0048	ARQUIVO MORTO EM POLIONDA NA COR AZUL NA MEDIDA	ALAPLAST	UN	2.100,000	0,0000	2,4300	5.103,00	Venceu
4	012-01-1226	BLOCO AUTOADESIVO REMOVÍVEL 76 X 102 MM, COM 100 FOLHAS	JOCAR	BL	1.000,000	0,0000	2,5300	2.530,00	Venceu
5	181-04-0296	BOLA DE ISOPOR 30 MM	KNAUF	UN	5.000,000	0,0000	0,1500	750,00	Venceu
7	012-01-0434	ENVELOPE OFICIO BRANCO 75G, 23 x 11,5CM	FORONI	UN	4.500,000	0,0000	0,0700	315,00	Venceu
9	012-01-1367	FITA PARA CALCULADORA ELETRICA LOGOS 802B, COR PRETA E VERM	MASTERPRINT	UN	30,000	0,0000	2,7500	82,50	Venceu
13	043-01-0845	GIZÃO ANATÔMICO P/PRIMEIRA INFÂNCIA - CAIXA COM 6 CORES	ACRILEX	CX	400,000	0,0000	4,7500	1.900,00	Venceu
15	012-03-0050	LIVRO PONTO PEQUENO COM 100 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	UN	180,000	0,0000	8,5000	1.530,00	Venceu
19	012-01-0460	PASTA SANFONADA, TAMANHO A4, COM 31 DIVISÓRIAS	ACP	UN	60,000	0,0000	33,8000	2.028,00	Venceu
22	186-04-0119	REFIL DE COLA QUENTE FINO - PACOTE 01 KG	RENDICOLA	PCT	300,000	0,0000	19,9500	5.985,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>13.650,000</b>			<b>20.412,30</b>	
<b>Nr. do Processo: 47/2019</b>									
<b>Licitação: 31/2019 - PR</b>									
<b>Data da Homologação: 24/05/2019</b>									
<b>Fornecedor: 9409 - ANDRÉ LUGLIO DOS SANTOS - ME</b>									
11	016-01-3042	FITA PARA IMPRESSORA FX 2190	MASTERPRINT	UN	100,000	0,0000	7,6700	767,00	Venceu
14	012-03-0051	LIVRO PONTO GRANDE COM 100 FOLHAS	FORONI	UN	120,000	0,0000	9,2000	1.104,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>220,000</b>			<b>1.871,00</b>	

